I j O k o w l t y płacono dnia 11 M oja za w iadro od rs. 3
kop. 99<dors. 4 kop. o s '/ , ; z a garniec od rs . 1 kop. 30 do
sr. l .k o p , 3 2 . ________

W Drukarni Kurjera Warszawskiego — ,Ąo3Bo.ieHo R e m y -p o io .

W ydawca « • BEBETNEB D O D A T E K .

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 103
Czwartek. — Dnia 30 Kwietnia (12 Maja). — Rok 1870.

W IA DO M O ŚC I K S IĘ G A R SK IE .

Miesiąc C Z E R W I E C czci

U. SERCA P. JEZUSA
poświęcony. C zw arte pom nożone w ydanie, illnstracjam i ozdo
bione, kop. 45.

C M BOSKIEMU SERCU P. JEZUSA. KOP. 10.
po w szystkich K sięgarn iach i u A u to ra Ks. U laneckiego,
p rzy u licy W iejskiej N r 5.

P. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu, Jenerał-M aj or, W it k o w s k i .

Naczelnik Kancellarji, Z d z ito w ie c k i.
(1 — 1) —3720 — (D. W.)

— Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego^
Ziemskiego. — Podaje do powszechnej wiadomości, iż
w zastosowaniu się do Art. 23 Najwyżej zatwierdzonych
w dniu 12 (24) lipca 1869 r. przepisów o udzielaniu
nowych pożyczek, przyjmuje do depozytu swego Listy
Zastawne, wraz z kuponami lub bez takowch, za opła
tą tytułem składowego po Y30% półrocznie, od warto
ści imiennej Listów Zastawnych.

Listy Zastawne nowe Serji lej z r.

19 po południu z Warszawy
wychodzącemi, a do powrotu z Ciechocinka, w czasie
dowolnie obranym, nie później jak w każdy poniedzia
łek lub nazajutrz po dniu świątecznym, temiż pocią
gami, przybywającemi do Warszawy: o godz: 2 min:
18 po południu i o godzinie 8-mej min. 48 wieczorem.
— Warszawa dnia 20 kwietnia (2 maja) 1870 roku.

(2—2) —3472— (D. W-)

Wójt gminy Wawer,
podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 28 Maja (9
Czerwca) o godzinie 11 z rana, odbędzie się licytacja dla
zaspokojenia skarbowych należności, na trzechletnie wy
dzierżawienie kolonji A n to n in ó w , zawierającej 75 dies
(131 mórg) miary nowo-polskiej ziemi, z mieszkalnym do
mem, oficyną i pełnem gospodarskim zabudowaniem z ob
sianemi polami.